
$
?verdal o/ficnat d id,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 . 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 05 de marzo de 1999

Expte. N" 8.320/98.

RES. C. D. N 021/99.

VISTO.

La Resolución Nº680/98 mediante la cual se tiene por designadas las Autoridades
Departamentales y los integrantes de cada una de las Comisiones de Carrera de esta Facultad
de Ciencias Exactas;

La solicitud interpuesta por el Ing. Humberto Bárcena en el sentido que se lo incorpore
a la Comisión de Carrera de Electrónico Universitario y en función de la renuncia del Ing.
Mario Abregú;

Que a fs. 3 8 de las presentes actuaciones se cuenta con el Vº Bº del Departamento de
Física en tal sentido;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 03/03/99 resuelve hacer lugar a

lo solicitado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Incorporar, en calidad de suplente, al Ing. Humberto Bárcena a la Comisión
de Carrera de Electrónico Universitario - Diplomado en Física de esta Facultad de Ciencias

Exactas.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber con copia al interesado, a la Comisión de Carrera mencionada
en el Art. Anterior y al Departamento de Física. Cumplido, ARCHIVESE.

FAC. CS.
EXACTAS

A

lle. VEAO~E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas
DECANO

facultad de Cicndas Exactas


